4.1  วงเงินงบประมาณ     50,000,000.00 บาท  (เงนิห้าสิบล้านบาทถ้วน )    

5. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 
 - ต้องด าเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน     180    วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักประกันการเสนอราคา 
 หลักประกันการเสนอราคา จ านวน     2,500,000.00 บาท 
                  (เงินสองล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

7. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 

จ้างเหมาท างานโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ โดยปรับปรุงโครงสร้าง
ทาง บนทางหลวงหมายเลข 346 ตอน แยกนพวงศ์ – บางเลน ที่ กม.35+930 (แยกไทรน้อย) ปริมาณงาน    
1 แห่ง ดังนี้ CLEARING AND GRUBBING, REMOVAL OF EXISTING APPROACH CONCRETE BARRIER,